
 Strona 1 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 4/14 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U,  

z 2014 r.  poz. 1490 ze zmianami ), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego w dniu 08.12.2014 r. na wynajem na okres do 3 lat lokali użytkowych w budynku 

Domu Organizacji Społecznych usytuowanego w Kościanie przy ul. Wały Żegockiego 2 na działce 

oznaczonej nr geodezyjnym 2041/6: 

1) przewodniczący - Mieczysław Wojtecki  

2) członek - Katarzyna Bąkowska 

3) członek – Grzegorz Grześkowiak 

4) członek – Regina Mielcarek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej  

i Mienia Gminnego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz 

Miasta Kościana 

/-/ Michał Jurga 

 

 

 

 

 


